
ZARZĄDZENIE NR III/99/2011  

  
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 14 LIPCA 2011 ROKU 

 
  

W SPRAWIE USTALENIA TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O 
PRZYZNANIE POMOCY FINANSOWEJ UCZNIOM NA ZAKUP 
PODRĘCZNIKÓW W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU POMOCY 

UCZNIOM W 2011 ROKU – „WYPRAWKA SZKOLNA”. 
  

 
  
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2011 r. Nr 111 poz. 652), 

 
  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
  

§ 1 

 

Ustala się, że ostateczny termin składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2011 roku – „Wyprawka szkolna” upływa w dniu 6 września 2011 roku. 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        


